（全国古民家再生協会佐賀第一支部 例会）議事録
記録日：2021 年 9 月 5 日

記録者：  岩宗 和人

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 佐賀 第一支部

開催日時 2021 年 9 月 5 日（土） 18:00〜19:30

開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 講師控室 A

出席者 事業者会員：岩宗和人  一般会員：永渕美夏

議事 １， 開会宣言                    支部長 岩宗 和人
２， 宣言文唱和                     参加者 全員
３， 出席者確認                   支部長 岩宗 和人
４， 支部長挨拶                   支部長 岩宗 和人
５， 前回議事録の確認                支部長 岩宗 和人
６， 議題並びに資料の確認              支部長 岩宗 和人
７， 全国 報告事項                  支部長 岩宗 和人

全報７−１  ２０２１年度地区会員大会に関して

全報７−２  ２０２１年度後期入会に関して

全報７−３  第１０回古民家フォト甲子園に関して（募集終了）

全報７−４  第１３回古民家再生議員連盟の開催に関して

全報７−５  全国空き家アドバイザー協議会 ８月度支部設立報告

全報７−６  住教育サミット２０２１開催の関して

全報７−７  各種スケジュールに関して

全報７−８  メルマガサービスに関して

全報７−９  その他
８， 支部報告事項                                    支部長 岩宗 和人

支報８−１  8 月度事業者会員リフォーム業務報告
事業者会員は、8 月にリフォーム工事を請けて無い。

９， 支部協議事項                  支部長 岩宗 和人
支協 9-1 兵庫町の古材活用解体の見積依頼があり、見積があがり、近日提出。
支協 9-2 九州地区大会への参加が出来るように予定を調整する
支協 9-3 松山講習の参加は、来年に繰り越しにて検討。
支協 9-4 小城市で 10/31 芦刈公民館にて、住教育セミナーを行う、10 月市報に掲

載されるので、早期に内容を考えましょう。
支協 9-5 古民家依頼が増えて来てます。鑑定から参加して頂くようにお願い。

１０， その他
１１， 閉会宣言                    支部長 岩宗 和人

決定事項 佐賀支部 10 名突破に向けて、友人知人に声掛けを

次月開催日時 2021 年 10 月 8 日（金） 18:00〜20:00

次月開催場所 佐賀県生涯学習センター アバンセ 企画ミーティング室

次月議事内容 佐賀第一支部の会員を増やす努力を全員でしましょう